
 
 

SOSIAALITYÖN MAINETEKO ITÄ-
SUOMESSA AIKUISSOSIAALITYÖN 
KEHITTÄJÄLLE 

 
Projektipäällikkö Minna Kaija ”Kuntouttava ja suunni-
telmallinen sosiaalityö” -hankkeesta palkittiin kunnia-
kirjalla sosiaalityön itäsuomalaisesta maineteosta 
vuonna 2007 Itä-Suomen sosiaalityön päivillä Kolil-
la 13.11.07. 
 
Sosiaalitoimistojen aikuisiin kohdistuva sosiaalityö on 
ollut pääsääntöisesti toimeentulotukityötä. Uudenlai-
nen aikuissosiaalityö irrottautuu sosiaalityön etuuskä-
sittelypainotteisesta työstä. Minna Kaijan vetämä 
aikuissosiaalityön hanke toimii rohkeasti kuntout-
tavien ja asiakkaiden omatoimista suoriutumista 
tukevien työmenetelmien kehittämisessä. Syrjäyty-
misprosessien syventyessä tällaiselle työlle on erityistä 
tarvetta.  
 
Projektissa ovat mukana Suonenjoen, Iisalmen ja 
Kuopion kaupungit ja erityisesti aikuissosiaalityötä 
tekevät sosiaalityöntekijät.  Uudenlaisten työmenetel-
mien mahdollistamiseksi on pyritty saamaan aikaan 
myös rakenteellisia ja organisaation liittyviä uudistuk-
sia jokaisessa kunnassa. Tämä vaatii rohkeutta myös 
kunnan päättäjiltä satsata voimavaroja uudella tavalla 
sosiaalityön asiantuntevuutta tukevaan ja ehkäisevään 
työhön. 

Projektipäällikkö Minna Kaija palkittiin sosiaa-
lityön itäsuomalaisesta maineteosta Kolilla 
13.11.2007.

Projektipäällikkö, sosiaalityöntekijä, YTM Minna Kaija on tarttunut ennakkoluulottomasti sosiaalityön 
toimintatapojen ohella sosiaalityön rakenteiden muuttamiseen ja toiminut omalla esimerkillään kannus-
tajana ja rohkaisijana sosiaalityön hyvän tulevaisuuden tekemisessä. Minna Kaija on toiminut ”Suunni-
telmallinen ja kuntouttava sosiaalityö” –hankkeen vetäjänä elokuusta 2006. Vakinainen tehtävä hänellä 
on Kuopion seudun työvoiman palvelukeskuksen sosiaalityöntekijänä.  
 

Kunniakirjan myönsi Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Kolilla 13.11.2006 Itä-Suomen sosiaali-
työn päivillä. Kunniakirjalla palkitaan vuosittain sosiaalialaa Itä-Suomessa merkittävällä tavalla edistä-
nyt työntekijä tai yhteisö. Kunniakirja myönnettiin nyt neljännen kerran.    
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